

Zamawiający przewiduje zmianę umowy, gdy „nastąpi zmiana ceny brutto paliwa gazowego w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, od dnia ich wejścia w życie”.

Zamawiający nie jest opodatkowany podatkiem akcyzowym

10. Wykonawca prosi o informację kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla wszystkich PPG objętych postępowaniem.

Odpowiedź :

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w Jastrzębiu jest Polska Spółka Gazownictwa Sp .z o.o. ul. Wojciecha Bandrowskiego 16 33-100 Tarnów.

11. Wykonawca prosi o informację do jakiego obszaru taryfowego OSD należą wszystkie punkty poboru gazu objęte postępowaniem? Informacja ta jest niezbędna, aby Wykonawca mógł zastosować odpowiednie stawki opłat dystrybucyjnych w formularzu cenowym.

Odpowiedź :

Wszystkie punkty poboru należą do obszaru taryfowego ZABRZE.

12. W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postępowaniu, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD?

Odpowiedź :

TAK, Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD?

13. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź :

TAK, Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

14. Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, to kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?

Odpowiedź :

NIE- Zamawiający dokonał już procedury rozwiązania umów na dzień 31.12.2022r.

15. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w postępowaniu?